
Prot. 980 del 21/05/2019 
Class. VII/1 Disp. 100/2019 

Sapienza Università di Roma  
Facoltà di Economia – Presidenza 
Rita Giuliani – Coordinatrice dell’Ufficio  
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
rita.giuliani@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

 

Il Preside  
 

VISTO il bando n. 765 pubblicato in data 12/04/2019, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 30 
borse di collaborazione presso la sede di Roma e n. 10 borse di collaborazione 
presso la sede di Latina per lo svolgimento di attività di tutorato; 
VISTA la disposizione n. 925 relativa alla nomina della commissione esaminatrice di 
cui all’art. 5 del suddetto bando composta dai proff.: Emanuela Fiata, Federica Ricci 
e Luigi Ventura;  
VISTO il verbale della commissione esaminatrice in premessa  
 

DISPONE 
 

L’approvazione degli atti relativi alla procedura comparativa di cui alle premesse, di 
cui si riportano i vincitori. 

Sede di Roma 
Aburuqa Jamal 
Andreani Mila 
Bernardi Francesco 
Cabras Francesco 
Chiodo Teresa M.C. 
Ciociorva Mariana 
Colasante Gianmarco 
Corbo Rosa 
Ducci Stephane 
Giovannini Andrea 
Guerrazzi Luca 
Ingellis Silvia 
Lerose Pietro 
Liberati Francesco 
Milano Ciriaco 
Morea Simone 
Regine Enza 
Rusciani Francesco Antonio 
Saputo Vanessa 
Scardino Jacopo 
Serafini Flaminia 
Sestili Jacopo 
Shabani Francesco 
Stefani Marialaura 
Subioli Francesca 
Tarabella Federico 
Zarrella Eudardo 

 
 
 
 



 

 

 

 

Pag 2 

Sapienza Università di Roma  
Facoltà di Economia – Presidenza 
Rita Giuliani – Coordinatrice dell’Ufficio  
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
rita.giuliani@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 
 

2

 
Sede di Latina 
Basilice Marina 
Damiani Giorgia 
Di Consiglio Aron 
Iannotta Stefano 
Martufi Valerio 
Mincica Michel 
Moro Federica 
Moscatiello Riccardo 
Nania Giorgia 
Oliva Raffaele 
Scorsini Ilaria 
Sovrani Giulia 

 
 
Con successivo provvedimento verranno rese note le indicazioni necessarie per 
l’accettazione dell’incarico e la stipula del contratto 

 
 
 
 

        IL PRESIDE 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 

 


